³⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 914 duc. auri de Camera ac 5 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 37 f. 17); nat. in civ. Taurinen. 10 Mart. 1737, prom. ad ord. pbr.^{tus} 1 Mart. 1760, doct. iur. utr. univ. Taurinen. 12 Maii 1757, iam rector univ. regiae Taurinen., eleemos. regis Sardiniae, ad praesens vic. gen. aulae regiae Taurinen. (P. Dat. 146 f. 43 ss.); nomin. r. Sardiniae 19 Jul. 1769 (l. c.); consecr. Romae 21 Sept. 1769 a card. delle Lanze (Arch. Caer. 625 f. 125); tr. ad Taurinen. 28 Sept. 1778.

⁴⁾ Absolv. a vinc. Maurianen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. reserv. pens. usque ad summam 868 duc. auri de Camera et 10 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 39 f. 74); bulla prov. (S. Br. 4370 f. 251 ss.); nomin. r. Sardiniae 21 Apr. 1779 (P. Dat. 156 f. 315); ob. in resid. 7 Dec. 1802 (cf. S.R.E. card. V, 22).

Veren.

¹⁾ Eccl. Veren., etiam Ucren. nunc., sita est in prov. Proconsulari sub metrop. Carthaginen. (Annuaire Pont. 1916, 516; Index Sed. tit. n. 1158).

²⁾ Pbr. saec., promovetur ad Veren. (S. Br. 4020 f. 11 ss.), iuxta decr. S. Congr. Prop. 1 Mart. 1784 emanatum et a S.S. 14 Mart. ap-

probatum (l. c. f. 20); 30 Mart. 1784 deput. vic. apost. regni Cocincinae seu coadi. c.f.s. in eodem vicariatu (l. c. f. 19 s.); ob. 6 Aug. 1823 (Gams 125).

Verinopolitan.

¹⁾ Eccl. Verinopolitan. sita est in Galatia Prima sub metrop. Ancyran. (Index Sed. tit. n. 257).

²⁾ Promovetur ad Uranopolitan. et deput. suffrag. Argentinen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Argentinen. fructibus, c. decr. ... prof. fidei (AC 31 f. 221'); bulla prov. (S. Br. 2972 f. 326 ss.); nat. in loco de Haselünne dioec. Monasterien., act. 74 an., pbr., a pluribus annis vic. gen. et officialis Argentinen. (P. Cons. 125 f. 765 ss.); ob. ante 30 Apr. 1757 (A. Cons. 1757 f. 597').

³⁾ Promovetur ad Uranopolitan. et deput. suffrag. in districtu Albæ Russiae dioec. Vilnen. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Vilnen. fructibus, c. ret. praepos. et benef. simplicis Vilnen. et archidiac.^{tus} Samogitien. necnon paroec. eccl. Slonimen. dioec. Vilnen. (AC 35 f. 422); bulla prov. (S. Br. 3663 f. 11 ss.); nat. prope Vilnam 2 Febr. 1730, prom. ad ord. pbr.^{tus} 1 Oct. 1752, lic. theol. univ. Vilnen. (P. Cons. 151 f. 560 ss.); tr. ad Livonien. 22 Apr. 1765.

⁴⁾ Promovetur ad Uranopolitan. et deput. coadi. c.f.s. ep. Varmien. (AC 36 f. 220'); cf. Varmien.